ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 года  № 22/89

г. Верхотурье

Об утверждении отчета Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии о результатах деятельности в 2018 году.

Заслушав информацию председателя Комиссии Захаровой Н.А., о

работе Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии в

2018 году, Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Отчет Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии о результатах деятельности в 2018 году утвердить.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Захарову Н.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова